ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAÇADOR

Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Caçador - IPASC

 CNPJ/MF nº 04.272.905/0001-71

   Ata nº 7/2023

Página 1 de 1
Rua General Osório nº 52, Centro, Caçador/SC - Cep 89.500-136

Fone (49) 3563-0216

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO IPASC

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às dezesseis horas,
foi realizada de forma presencial a quinta reunião ordinária do Conselho Administrativo do
IPASC.

Reuniram-se de forma presencial na sede deste Instituto de Previdência os seguintes
membros: Nelson Batista Figueredo, Luiz Carlos da Luz Antunes, Cesar Antônio Velasques
,Camila Ribeiro Kaziemarczah, e Schayana Zmijevski Simas,

Não havendo quorum, a reunião foi remarcada para o mês de junho.

Nelson Batista Figueredo

Camila Ribeiro Kaziemarczah

Schayana Zmijevski Simas

Luiz Carlos da Luz Antunes

Cesar Antonio Velasques

O documento assinado encontra-se nos arquivos físicos do IPASC.